REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES VJOSE

LEJE E RINOVUAR

PER SHFRYTEZIM MATERIALESH INERTE NE SHTRAT TE LUMIT
Nr. 06 Date 23.07.2012

A.EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES:
Subjekti “Shushica / C” sh.p.k
Komuna Shushice, ne afersi te Fshatit Peshkepi, Qarku Vlore.
Kjo leje leshohet bazuar ne nenin 20 , te ligjit nr. 8093 , date 21.03.1996 “Per Rezervat

Ujore”. Qellimi i shfrytezimit te shtratit te lumit specifikohet ne paragrafin “C” te kesaj
leje.

B.OBJEKTI I LEJES DHE SPECIFIKIMET TEKNIKE: Lumi Shushice
Baseni Ujembledhes Vjose , Qarku Vlore, Fshati Peshkepi.
Shtrati i lumit eshte ne pronesi shteterore dhe zona e specifikimit ka keto

specifikime:

Tabela e koordinatave:

X1=44 81 000 YI1=43 79 435 X5 =44 82 200 Y5 =43 78 990
X2=44 81 485 Y2= 43 79 260 X6 =44 81 910 Y6 =43 79 120
X3=44 81 910 Y3 =43 79 030 X7 =44 81 485 Y7 = 43 79 360
X4=44 82 200 Y4= 43 78 880 X8 =44 81 000 Y8 = 43 79 490

Siperfagja e shfrytezimit (per 2 vjet) 0.147 km? Volumi i materialit qe do te merret
20000 m?/vit.

C.AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDORET MATERIALI ESHTE
Per perpunim dhe fraksionim me larje te materialeve inerte.

D.KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI NE DATE: 11.06.2014

Koha e veprimit ne shtratin e lumit eshte ajo e percaktuar ne Vendimin nr.1,
dt. 21.06.2006 te K.K.U-it (1 Qershor deri me 31 Tetor te cdo viti )

KRYETAR




